
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

Radom, dnia 12 lipca 1995 r. Nr 15 ISSN-0867-2911

T r e ś ć  :
P o z . :

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY :

102 - nr 26 z dnia 30 czerwca 1995r. w sprawie uznania za pomniki przyrody.

103 - nr 27 z dnia 30 czerwca 1995r. w sprawie uznania za stanowisko dokumentacyjne.

104 - nr 28 z dnia 30 czerwca 1995r. w sprawie uznania za pomnik przyrody.

POSTANOWIENIE :

105 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Radomiu z dnia 1 lipca 1995r. o przeprowadzeniu refere­
ndum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Przytyk.

10 2

ROZPORZĄDZENI E TMr 26 
WOJ EWOOY RADOMSKI I EGO 

z dnia 30 czerwca 1995 roku

w sprawie uznania za pomniki przyrody.
Na podstawie art. 32 w związku z art. 28 

ustawy z dnia 16 października 1991r. o ochronie 
przyrody /Dz.U. Nr 114, poz. 492/ postanawia 
się, co następuje:

i 1. Uznaje się za podlegające ochronie 
jako pomniki przyrody następujące drzewa wy­
szczególnione w załączniku do niniejszego roz­
porządzenia.

I 2. Ochrona pomników przyrody, o których 
mowa w § 1 polega na zachowaniu i wprowadzeniu 
następujących zakazów:
1/ wycinania i niszczenia drzewa,
2/ zrywania: pędów, liści, owoców,
3/ nacinania, rycia napisów i znaków,
4/ wchodzenia na drzewo,
5/ umieszczania na drzewach tabfic i napisów,
6/ zanieczyszczania otoczenia w zasięgu korony,

7/ palenia ognisk w zasięgu korony,
8/ niszczenia systemu korzeniowego przez prowa­

dzenie linii podziemnych: telekomunikacyj­
nych, energetycznych i rurociągów w zasięgu 
korony oraz nakładania pełnych chodników 
w odległości bliższej niż 3 m od pnia,

9/ lokalizowania stałych urządzeń komunalnych 
w zasięgu korony.

§ 3. Wykonanie rozporządzenia porucza się 
właściwym terenowym organom samorządu teryto­
rialnego oraz właścicielom i użytkownikom nie­
ruchomości wymienionym w rozporządzeniu.

I 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

S 5. Rozporządzenie wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: Zb. KU2MIUK



Dziennik Urzędowy Nr 15/95 127 - Poz. 102

£
*  -H  

c  «

"  I*  &g

8!

N  'D B N

X
O
o
B*
*
N
OS
ft

SB
£
O
ft

<
N

S3
U
X
85
<
SR
M
D

as
W
N
PS
Q

1

or—

do
br

a

b.
do

br
a

do
br

a

śr
ed

ni
a

I

ta «
/vUOZO>

jęoiSrdzofc
Ol

18
x2

1

9x
13

12
x1

6 CO
2riCM 16

x1
7

.

tu a 
BiTrtoiiiec
pfcnpaĄi

co OlOl OCM rH
CMCM

CD
rH

prerz  pa 
ai c 'x  *sAn 

eu pęi«qc 38
5

25
0

27
0

46
0 32
5

tp eąe i 
M XETM

vO 20
0

10
0

20
0

35
0 15
0

1
3

m

i 1

f i M
od

rze
w 

po
ls

ki
 

Ia
rix

 
po

lo
ni

ca

So
sn

a 
po

sp
ol

it
a 

Pin
uB

 
sy

lv
es

tr
is

OK 01

f  1
S 8

j i

i i

Po
ło

że
ni

e

43 Ol
y  m  

£

j | ł
1 -H O 

• r v r o  5

l i s i
i $ 8 £

*
s  1  
$  1

Pl
ac

 
pr

zy
 

K
oś

ci
el

e 
Pa

ra
f.

Pl
ac

 
pr

zy
 

sz
ko

le

rH ^

■3 « i  
• S U

l i

co

Ur
zą

d 
O

ni
ny

 
G

ie
ln

ió
w

---
---

---
---

--
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
--

---
---

---
---

---
---

--

3

i
V  r*H

1  8 U 4-»1 8
g i  
§ .
1 1 P

ar
af

ia
R

zy
m

sk
o-

K
at

ol
ic

ka
 

w 
G

ra
bo

w
ie

Sz
ko

ła 
Po

ds
ta

w
ow

a 
Nr 

7 
- 

Ra
da

r, 
ul

.T
ra

ug
ut

ta
 

52
a

0 -  

ll

CN

G
ie

ln
ió

w

W
ar

ka

G
ra

bó
w

n/
P

il
ic

ą

ś rH CM CO ID



Dziennik Urzędowy Nr 15/95 -128 - Poz. 103,104

103
ROZPORZĄDZENIE Nr 27 
WOJEWODY RADOMSKIEGO 

z dnia 3 0 czerwca 199 5 r -

sprawie uznania, z.a stanowisko dokumentacyj ne

Na podstawie art. 32 w związku z art. 29 
ustawy z dnia 16 października 1991r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492) postanawia 
się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za podlegające ochronie 
jako Stanowisko Dokumentacyjne - ścianę nie­
czynnego kamieniołomu stokowo-wgłębnego piasko­
wców serii gielniowskiej lasu położone w miejs­
cowości Gielniów na gruntach będących w admini­
stracji Urzędu Gminy.

§ 2. Ochrona stanowiska dokumentacyjnego,
0 którym mowa w § 1 polega na zachowaniu
1 wprowadzeniu następujących zakazów:
1/ użytkowania i uszkadzania ściany,
2/ wydobywania skał w odległości mniejszej niż 

5 m od ściany,
3/ niszczenia szaty roślinnej na ścianie 

i w odległości od niej do 5 m,
4/ zmiany warunków hydrogeologicznych,
5/ wysypywania, wylewania i zakopywania odpadów 

łub innych nieczystości na ścianę lub w od­
ległości od niej 5 m,

6/ palenia ognia w odległości do 5 m od ściany, 
7/ umieszczania na terenie obiektu objętego 

ochroną tablic i innych znaków nie związa­
nych z jego ochroną,

8/ budowy i rozbudowy obiektów budowlanych, li­
nii komunikacyjnych urządzeń lub instalacji 
technicznych na terenie stanowiska i w odle­
głości nie mniejszej niż 10 m od ściany, 

i 3. Wykonywanie zabiegów ochrony i innych 
czynności związanych z zabezpieczeniem ściany 
wymaga zgody Wojewody.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia porucza się 
właściwemu terenowemu organowi samorządu tery­
torialnego.

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

I 6. Rozporządzenie wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: Zb. KUZMIUK

1 O  A
ROZPORZĄDZENIE Nr 28 
WOJEWODY RADOMSKIEGO 

z dnia 3 0 czerwca 19 9 5 r .

sprawi e uz:nania za pomnik przyrody

Na podstawie art. 32 w związku z art. 28 
ustawy z dnia 16 października 1991r. o ochronie 
przyrody {Dz. U. Nr 114, poz. 492) postanawia 
się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za podlegającą ochronie 
jako pomnik przyrody aleję grabową położoną 
w miejscowości Wywóz, gmina Gielniów, na grun­
tach Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa 
- dz. Nr 52. Użytkownikiem w/w obiektu w imie­
niu A.W.R.S.P. jest Urząd Gminy Gielniów.

Aleja - zadrzewienie dwustronne założona ok. 
1900r. o długości 80 m i szerokości 5 m, składa 
się z następujących drzew:
- Grab pospolity (Carpinus betulus) - 101 sztuk 

(53 szt. w rzędzie południowym i 48 szt. 
w północnym).
Obwody na wysokości 1,3 od ziemi: największy 
- 130 cm, najmniejszy - 30 cm.
Przeciętna wysokość - 17 m, zdrowotność drzew 
dobra.



Dziennik Urzędowy Nr 15/95 - 129 - 
------

Poz. 104,105

- Świerk pospolity (Picea excelsa) - 1 szt.
w rzędzie północnym. Obwód na wysokości 1,3 m 
od ziemi - 125 cm, wysokość - 17 m, zdrowot­
ność średnia.

- Lipa drobnolistna (Tilia cordata) - 1 szt. 
w rzędzie północnym. Wiek 80 lat, obwód na 
wys. 1,3 m od ziemi - 175 cm, wysokość - 
19 m, zdrowotność bardzo dobra.

§ 2. Ochrona pomnika przyrody, o którym 
mowa w § 1 polega na zachowaniu i wprowadzeniu 
następujących zakazów:
1/ wycinania i niszczenia drzew,
2/ zrywania: pędów, liści, owoców,
3/ nacinania, rycia napisów i znaków,
4/ wchodzenia na drzewa,
5/ umieszczania na drzewach tablic i napisów,
6/ zanieczyszczania otoczenia w zasięgu koron,

7/ palenia ognisk w zasięgu koron,
8/ niszczenia systemu korzeniowego przez prowa­

dzenie linii podziemnych: telekomunikacyj­
nych, energetycznych i rurociągów w zasięgu 
koron oraz nakładania pełnych chodników 
w odległości bliższej niż 3 m od pni,

9/ lokalizowania stałych urządzeń komunalnych 
w zasięgu koron.

5 3. Wykonanie rozporządzenia porucza się 
właściwym terenowo organom samorządu terytoria­
lnego .

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Radomskiego.

i 5. Rozporządzenie wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: Zb.KUŻMIUK

1 0  5

S? O STANOWI ENI E

WOJEWODZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU

z dnia 1 lipca 1995 roku

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie 
odwołan i a Rady Gminy Przytyk

Po rozpoznaniu wniosku dotyczącego prze­
prowadzenia referendum gminnego w sprawie odwo­
łania Rady Gminy Przytyk złożonego przez pełno­
mocnika inicjatora referendum (mieszkańców gmi­
ny Przytyk) działając na podstawie art. 19 i 20 
ustawy z dnia 11 października 1991r. o referen­
dum gminnym (Dz. U. Nr 110, poz. 473) postana­
wiam:

1. Uznać wniosek za spełniający wymogi 
ustawy o samorządzie terytorialnym i ustawy 
o referendum gminnym.

2. Przeprowadzić referendum w gminie Przy­
tyk w sprawie odwołania Rady Gminy Przytyk
w dniu 20 sierpnia 1995r.

3. Postanowienie wraz z kalendarzem czyn­
ności podlega rozplakatowaniu na obszarze gminy 
Przytyk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

Stosownie do art. 28 wyżej wskazanej usta­
wy ustalam następujący kalendarz czynności 
związanych z przeprowadzeniem referendum:



Dziennik Urzędowy Nr 15/95 - 130 - Poz. 105

do dnia 6 lipca 1995r. - opublikowanie postanowienia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w przedmiocie przeprowadzenia referendum gminnego

do dnia 21 lipca 1995r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej 
Komisji do spraw referendum

do dnia 26 lipca 1995r. - rozplakatowanie obwieszczeń Gminnej Komisji do spraw refe­
rendum o granicach i numerach obwodów glosowania oraz wyz­
naczeniu siedzib obwodowych komisji

do dnia 31 lipca 1995r.
- powołanie przez Gminną Komisję do spraw referendum obwodo­
wych komisji dla przeprowadzenia głosowania

31 lipca-5 sierpnia 1995r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

17 sierpnia 1995r. - przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji spisów 
wyborców

20 sierpnia 1995r. - przeprowadzenie referendum (głosowanie)

Na siedzibę Gminnej Komisji do spraw referendum wyznaczam budynek Urzędu Gminy w Przytyk

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: Cz. Walczyk



WYDAWCA: WOJEWODA RADOMSKI

REDAKTOR NACZELNY: m g r M aria  BASTA

R edakc ja : W ydz ia ł O rg a n iz a c y jn o -P ra w n y

U rzędu  W ojew ódzkiego w  Radomiu 

u l. Żerom skiego 53 

26-600 R A D O M

T łoczono  z po lecen ia  W ojew ody Radom skiego z d n ia  .................. 1995r. w  Zak ładz ie  O b s łu g i p rz y  UW w  Radomiu
O rg a n iz a c ja  d ru k u  i  k o lp o rta ż  -  W ydz ia ł O rg a n iz a c y jn o -P ra w n y  UW u l.Zerom skiego  53 te l.20-922

26-600 R A D O M Nakład 230 Cena 0,45 z ł


